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西脇土地区画整理事業施行区域

大久保浄化センター

大久保駅南地区地区計画

大久保町八木地区地区計画

大久保町西脇地区地区計画

大久保町松陰地区地区計画

大久保町奥北野地区地区計画

大久保町中之番地区地区計画

大久保町谷八木北地区地区計画

大久保町福田西地区地区計画

大久保町谷八木地区地区計画

大久保駅南地区都市景観形成地区

h
f

fc190

c191

[238

[233

Z239

Y236

Y261

B268 B111B263
C267

C112

E87
E85

E266

F88

I270I270
J283J21

J282

K26

L27

L25

L23
L24

L28

L22

L29

T60

k

k

l150

l149

l148

2.2.1079
西脇２号公園

2.2.1078
西脇１号公園

2.2.1069
大久保駅南２号公園

2.2.1068
大久保駅南１号公園

2.2.1074
大久保駅前１号公園

2.2.1058
大久保駅前東１号公園

2.2.1073
大久保駅前東２号公園

2.2.1075
大久保駅前２号公園

2.2.1070
大久保駅南３号公園

2.2.1077
大久保駅前西２号公園

2.2.1076
大久保駅前西１号公園
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大久保駅南土地区画整理事業施行区域

大久保駅前土地区画整理事業施行区域

大久保駅前土地区画整理事業施行区域

大久保駅前土地区画整理事業施行区域

大久保駅前土地区画整理事業施行区域

明石市公設地方卸売市場

明石市公設地方卸売市場

大久保町福田地区地区計画

大久保町上野地区地区計画

大久保町カスケディア地区地区計画

大久保町緑が丘地区地区計画 大久保町南高丘地区地区計画
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縮尺

大久保町丁田地区地区計画　位置図

大久保町丁田地区
区域面積　約1.5ha


